Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"25" июня 2013  г.

№ 475 - П

«Об утверждении Плана работы по разработке проекта

бюджета городского округа «город Фокино» на 2014 год

и плановый период 2015 и 2016 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План работы по разработке проекта бюджета городского округа «город Фокино» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Финансового управления администрации города Фокино (А.Т. Шеремето).

Глава администрации

города Фокино                                                                            В.В. Гришутин
 А.Т. Шеремето
4-78-97
Юрист
Утверждаю:

Глава администрации

города Фокино

_________В.В. Гришутин

«25» июня 2013 года

План работы

по разработке проекта бюджета городского округа «город Фокино»

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

	№

п/п
	Содержание работы
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Куда предоставляется

	1
	Предоставление фактического фонда оплаты труда работающих за 2012 год, оценки фонда оплаты труда работающих в 2013 году, прогноза на 2014-2016 годы
	до 10.07.2013
	Отдел экономики администрации города Фокино
	Финансовое управление администрации города Фокино

	2
	Предоставление данных о фактической прибыли прибыльных предприятий за 2012 год, оценке прибыли прибыльных предприятий на 2013 год и прогнозу на 2014-2016 годы
	до 10.07.2013
	Отдел экономики администрации города Фокино
	Финансовое управление администрации города Фокино

	3
	Проведение и представление результатов оценки потребности в предоставляемых муниципальных услугах
	до 15.08.2013
	Отдел экономики администрации города Фокино
	Финансовое управление администрации города Фокино

	4
	Подготовка проекта программы приватизации на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
	до 16.07.2013
	Отдел имущественных и земельных отношений, архитектуры администрации города Фокино
	Финансовое управление администрации города Фокино

	5
	Представление данных, материалов и показателей для формирования доходной и расходной частей бюджета городского округа «город Фокино» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
	до 01.09.2013
	Главные распорядители средств бюджета городского округа «город Фокино»
	Финансовое управление администрации города Фокино

	6
	Подготовка и представление показателей, входящих в компетенцию Управления Федеральной налоговой службы по Брянской области, для прогнозирования доходов бюджета городского округа «город Фокино»
	до 16.07.2013
	Управление Федеральной налоговой службы РФ по Брянской области
	Финансовое управление администрации города Фокино

	7
	Разработка прогноза социально-экономического развития Брянской области на 2014-2016 годы
	до 15.11.2013
	Отдел экономики администрации города Фокино
	Финансовое управление администрации города Фокино

	8
	Разработка предварительных укрупненных показателей налоговых и неналоговых доходов проекта доходной части бюджета городского округа «город Фокино» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
	до 10.09.2013
	Финансовое управление администрации города Фокино
	-

	9
	Разработка проекта доходной части бюджета городского округа «город Фокино» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
	до 10.09.2013
	Финансовое управление администрации города Фокино
	-

	10
	Проведение независимой оценки соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных услуг утвержденным требованиям к качеству
	до 10.09.2013
	Финансовое управление администрации города Фокино
	-

	11
	Определение параметров бюджета городского округа «город Фокино» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
	до 15.10.2013
	Финансовое управление администрации города Фокино
	-

	12
	Проведение публичных слушаний по проекту бюджета городского округа «город Фокино» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
	до 15.11.2013
	Финансовое управление администрации города Фокино
	-

	13
	Подготовка и внесение проекта Решения о бюджете городского округа «город Фокино» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, необходимых расчетов и документов, направляемых одновременно с ним, в Совет народных депутатов города Фокино
	до 15.11.2013
	Финансовое управление администрации города Фокино
	Совет народных депутатов города Фокино

Начальник Финансового управления

Администрации города Фокино                                                                           А.Т. Шеремето